お取引先 各位

　拝啓　時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社取り扱いブランド reisenthel（ライゼンタール）製品の一部につきまして、

2024年 2月 1日より価格改定を実施させていただきたくご案内申し上げます。

御存知のとおり、資材高騰や大幅な為替変動により、弊社としましても、これ以上現在の価格を

維持することが困難な状況となっております。

その一方で生産国や工場が異なる一部製品につきましてはコスト改善が見られましたので戦略的に

値下げをさせて頂く製品もございます。

値上げになってしまう製品に関しましては大変心苦しく存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

今後とも品質維持とより一層のサービス向上に取り組み、ご満足頂けるように従業員一同さらに

努力していく所存でございます。

何卒、今後とも引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。

敬具

以上

１　対象商品：別紙ご参照くださいませ。

２　価格改定実施日：2024年 2月 1日（木） 出荷分より

株式会社マインドアート  〒141-0031　東京都品川区西五反田7－13－6　SDI五反田ビル2Ｆ

TEL:03-6417-0731   FAX:03-03-6417-0732   http://www.mindart.co.jp

2023年11月吉日

製品価格改定のご案内

記

カタログ MA品番 JAN 商品名 現上代（税抜） 新上代（税抜） 対応 値上げ時期

23総合 P14 39292001 4012013729645 ALLDAY BACKPACK M BLACK ¥5,500 ➡ ¥7,000 値上げ 2024年２月１日より

23総合 P14 39292163 4012013729638 ALLDAY BACKPACK M MIXED DOTS RED ¥5,500 ➡ ¥7,000 値上げ 2024年２月１日より

23総合 P14 39292164 4012013729621 ALLDAY BACKPACK M SIGNATURE NAVY ¥5,500 ➡ ¥7,000 値上げ 2024年２月１日より

23総合 P14 39292027 4012013729522 ALLDAY BACKPACK M TWIST COFFEE ¥6,200 ➡ ¥8,000 値上げ 2024年２月１日より

23総合 P14 39292021 4012013729652 ALLDAY BACKPACK M TWISTSILVER ¥6,200 ➡ ¥8,000 値上げ 2024年２月１日より

23総合 P14 39295027 4012013729492 ALLROUNDER CROSS TWIST COFFEE ¥5,000 ➡ ¥5,800 値上げ 2024年２月１日より

23総合 P14 39295028 4012013729348 ALLROUNDER CROSS TWIST SKY ROSE ¥5,000 ➡ ¥5,800 値上げ 2024年２月１日より

23総合 P14 39226139 4012013718731 ALLROUNDER R AUTUMN 1 ¥4,500 ➡ ¥7,500 値上げ 2024年２月１日より

23総合 P14 39197900 4012013700040 ALLROUNDER R BAROQUE TAUPE ¥4,500 ➡ ¥7,500 値上げ 2024年２月１日より

22総合 P11 39197500 4012013700064 ALLROUNDER R　BLACK ¥4,500 ➡ ¥7,500 値上げ 2024年２月１日より

24年新品番/JAN 39226001 4012013598722 ALLROUNDER R　BLACK ¥4,500 ➡ ¥7,500 値上げ

2024年２月１日より

※２４年SS入荷分は品番

とEANが新しくなります※

23総合 P14 39215200 4012013707827 ALLROUNDER R DOTS ¥4,500 ➡ ¥7,500 値上げ 2024年２月１日より

23総合 P14 39226123 4012013717048 ALLROUNDER R FLORAL1 ¥4,500 ➡ ¥7,500 値上げ 2024年２月１日より

23総合 P14 39226124 4012013717215 ALLROUNDER R SPECIAL EDITION NAUTIC ¥4,500 ➡ ¥7,500 値上げ 2024年２月１日より

23総合 P6 39300174 4012013731211 SHOPPER E1 BANDANA BLUE ¥3,500 ➡ ¥4,000 値上げ 2024年２月１日より

23総合 P6 39300173 4012013731198 SHOPPER E1 BANDANA RED ¥3,500 ➡ ¥4,000 値上げ 2024年２月１日より

20年総合P36 39249003 4012013710728 MINI MAXI TOURINGBAG DARK BLUE ¥3,200 ➡ ¥4,500 値上げ 2024年２月１日より

２４年SS

リバイバルアイテム
39249003 4012013709272 MINI MAXI TOURINGBAG DARK BLUE ¥3,200 ➡ ¥4,500 値上げ

2024年２月１日より

※JAN変更後

22年総合P10 39249001 4012013710735 MINI MAXI TOURINGBAG BLACK ¥3,200 ➡ ¥4,500 値上げ 2024年２月１日より

２４年SS

リバイバルアイテム
39249001 4012013582752 MINI MAXI TOURINGBAG BLACK ¥3,200 ➡ ¥4,500 値上げ

2024年２月１日より

※JAN変更後

カタログ MA品番 JAN 商品名 現上代（税抜） 新上代（税抜） 対応 値下げ時期

23総合 P15 39254139 4012013718779 TOILET BAG AUTUMN 1 ¥4,800 ➡ ¥4,000 値下げ 2024年２月１日より

23総合 P15 39065500 4012013523274 TOILET BAG BLACK ¥4,800 ➡ ¥4,000 値下げ 2024年２月１日より

23総合 P15 39254120 4012013713637 TOILET BAG GLENCHECK RED ¥4,800 ➡ ¥4,000 値下げ 2024年２月１日より

23総合 P15 39254153 4012013723056 TOILET BAG SIGNATURE BLACK ¥4,800 ➡ ¥4,000 値下げ 2024年２月１日より

23総合 P15 39217200 4012013711442 TOILET BAG ZEBRA STRIPES ¥4,800 ➡ ¥4,000 値下げ 2024年２月１日より

23総合 P15 39140600 4012013571633 TOILET BAG BAROQUE TAUPE ¥4,800 ➡ ¥4,000 値下げ 2024年２月１日より

23総合 P15 39140400 4012013566349 TRAVEL COSMETIC BAROQUE TAUPE ¥3,700 ➡ ¥3,000 値下げ 2024年２月１日より

23総合 P15 39043200 4012013530517 TRAVEL COSMETIC BLACK ¥3,700 ➡ ¥3,000 値下げ 2024年２月１日より

23総合 P15 39255120 4012013713644 TRAVEL COSMETIC GLENCHECK RED ¥3,700 ➡ ¥3,000 値下げ 2024年２月１日より

23総合 P15 39255174 4012013731259 TRAVELCOSMETIC BANDANA BLUE ¥3,700 ➡ ¥3,000 値下げ 2024年２月１日より

23総合 P15 39255101 4012013708831 TRAVEL COSMETIC MIXED DOTS ¥3,700 ➡ ¥3,000 値下げ 2024年２月１日より

23総合 P15 39255026 4012013732973 TRAVEL COSMETIC RHOMBUS BLACK ¥5,200 ➡ ¥4,000 値下げ 2024年２月１日より

23総合 P15 39255030 4012013733192 TRAVEL COSMETIC RHOMBUS MIDNIGHT GOLD ¥5,200 ➡ ¥4,000 値下げ 2024年２月１日より

23総合 P15 39255153 4012013723049 TRAVELCOSMETIC SIGNATURE BLACK ¥3,700 ➡ ¥3,000 値下げ 2024年２月１日より

23総合 P15 39255028 4012013729423 TRAVELCOSMETIC TWIST SKY ROSE ¥4,500 ➡ ¥3,500 値下げ 2024年２月１日より

2024年2月1日（木）～価格改定リスト